Решение Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан
№ 282

от 26 сентября 2014 года

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2013 года № 172.
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Шевчук А.Н.).
Председатель Совета                                                                            С.С. Губаев
Утверждены Решением
Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 26 сентября 2014 года  № 282
Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год»
Раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год» дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Характеристика объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)

	18.
	Белебеевский район, д. Алексеевка,  ул. Школьная, д.15 (здание котельной),
ул. Школьная, д.15/1 (зем./ участок)
	нежилое одноэтажное здание (Лит. Д), земельный участок, S=3536 кв.м
	356,3

	19.
	Белебеевский район, д. Кирилловка,  ул. Центральная, д.12 (здание школы),

ул. Центральная, д.12/1 (здание котельной)
ул. Центральная (зем./участок)
	нежилое двухэтажное кирпичное здание начальной школы (Лит.А), нежилое одноэтажное кирпичное здание котельной (Лит. А), земельный участок S=11 278 кв.м
	1219,6
63,0

	20.
	г. Белебей, ул. Cыртлановой, д.1
	нежилое одноэтажное здание, земельный участок  S= 55,0 кв.м
	9,4

	21.
	г. Белебей, ул. им. М.Г. Амирова, д.9
	нежилое помещение на первом этаже пятиэтажного общежития
	9,7

	22
	г. Белебей, ул. Красная, д.138/2
	нежилое одноэтажное здание торгового павильона, земельный участок                 S= 2032 кв.м
	493,5

Раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального движимого имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год» дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и  характеристика движимого имущества

(поголовье скота) – ООО «Миранда»
	Ед. измерения
	Количество

	3.
	коровы
	гол.
	120

	4.
	быки-производители
	гол.
	2

	5.
	телочки 14г. /бычки 14г.
	гол.
	3/-

	6.
	телочки 13г. /бычки 13г.
	гол.
	25/10

	7.
	телочки 12г. /бычки 12г.
	гол.
	13/15

	8.
	конематки
	гол.
	2

	9.
	кобылки 14г./жеребчики 14г.
	гол.
	-/2

	№ п/п
	Наименование и  характеристика движимого имущества

(поголовье скота) – ООО «Рассвет»
	Ед. измерения
	Количество

	10.
	коровы
	гол.
	50

	11.
	быки-производители
	гол.
	1

	12.
	телочки 14г. /бычки 14г.
	гол.
	25/28

	13.
	телочки 13г. /бычки 13г.
	гол.
	48/29

	14.
	телочки 12г. /бычки 12г.
	гол.
	11/-

	15.
	конематки
	гол.
	3

	16.
	кобылки 14г./жеребчики 14г.
	гол.
	-/2